令和２年５月１１日

保護者の皆様

岡山市立平島小学校

校長 足羽 和明

臨時休業における家庭学習について

 平素から，本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて，臨時休業が続く中，児童生徒の家庭での学習を支援するため，岡山市教育委員会

から「臨時休業中の子どもの学習を支援する取組」について，別紙のとおり通知がありま

した。

 つきましては，家庭学習をする際に，学校からの課題とともに必要に応じてご活用くだ

さい。

 なお，インターネット学習支援事業「eライブラリアドバンス」の使い方等については，

別途お配りしていますので，ご覧ください。